
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GUIDO DA BIANDRATE “ 
28061    BIANDRATE (Novara) -  Via Roma 65 

cod. fisc. 80014690038 - tel 0321/83131  -  fax 0321/838975 

email: noic81400t@istruzione.it - email pec: noic81400t@pec.istruzione.it 

sito web: www.icbiandrate.edu.it 

 

Biandrate, 18/02/2020 

 

Circ. n. 49                                                                                                                      Ai Docenti della scuola Primaria 

del plesso di Biandrate 

 Berta A. 

 Tavernese G. 
 

IL DIRIGENTE 

Vista l’assenza dell’insegnante R. Procida; 

Preso atto che non vi sono altri docenti da poter utilizzare per la sostituzione del docente assente; 

Visto l’art. 2048 del Codice Civile che prevede l’obbligo di sorveglianza senza soluzione di continuità da parte 

della scuola; 

Visto l’obbligo di garantire l’incolumità e la sicurezza degli alunni durante tutto il tempo scuola; 

DISPONE 

Per il docente Berta A. e per la docente Tavernese G. la sostituzione dell’insegnante Procida R. per i giorni 

19/02/2020 – 21/02/2020 presso la Scuola Primaria nel plesso di Biandrate, classe II (alunno C.N.) secondo il 

seguente orario: 

19/02/2020 

Berta A. dalle ore 8.00 alle ore 09.00 classe II 

Tavernese G. dalle ore 09.00/10.00 classe II  

21/02/2020 

Tavernese G. dalle ore 08.00/09.00 classe II 

Berta A. dalle ore 09.00 alle ore 10.00 classe II 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Donatella INGARDIA 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi art. 3 comma 2 Dlgs 39/93) 

 

mailto:noic81400t@istruzione.it
mailto:noic81400t@pec.istruzione.it

